

最近4 連結会計年度の業績推移(半期単位)

連結決算

[単位:百万円]

		第60期		第61期		第62期		第63期	
		27/3月期		28/3月期		29/3月期		30/3月期	
売上高	上期	6,838	100.0%	6,911	100.0%	6,691	100.0%	7,053	100.0%
	下期	9,054	100.0%	8,042	100.0%	7,261	100.0%	7,596	100.0%
	通期	15,892	100.0%	14,953	100.0%	13,952	100.0%	14,649	100.0%
売上原価	上期	6,018	88.0%	6,102	88.3%	5,695	85.1%	6,086	86.3%
	下期	7,967	88.0%	6,724	83.6%	6,059	83.4%	6,662	87.7%
	通期	13,985	88.0%	12,826	85.8%	11,754	84.2%	12,748	87.0%
売上総利益	上期	819	12.0%	809	11.7%	995	14.9%	966	13.7%
	下期	1,088	12.0%	1,317	16.4%	1,203	16.6%	934	12.3%
	通期	1,907	12.0%	2,126	14.2%	2,198	15.8%	1,900	13.0%
販売・一般管理費	上期	733	10.7%	802	11.6%	845	12.6%	989	14.0%
	下期	941	10.4%	937	11.7%	1,008	13.9%	999	13.2%
	通期	1,674	10.5%	1,739	11.6%	1,853	13.3%	1,988	13.6%
営業利益	上期	86	1.3%	6	0.1%	150	2.2%	△ 22	-0.3%
	下期	146	1.6%	381	4.7%	194	2.7%	△ 66	-0.9%
	通期	232	1.5%	387	2.6%	344	2.5%	△ 88	-0.6%
営業外収益	上期	7	0.1%	25	0.4%	14	0.2%	26	0.4%
	下期	13	0.2%	22	0.3%	10	0.1%	68	0.9%
	通期	20	0.1%	47	0.3%	24	0.2%	94	0.6%
営業外費用	上期	30	0.4%	21	0.3%	101	1.5%	27	0.4%
	下期	32	0.4%	199	2.5%	110	1.5%	35	0.5%
	通期	62	0.4%	220	1.5%	211	1.5%	62	0.4%
経常利益	上期	63	0.9%	11	0.2%	63	0.9%	△ 22	-0.3%
	下期	127	1.4%	203	2.5%	94	1.3%	△ 34	-0.4%
	通期	190	1.2%	214	1.4%	157	1.1%	△ 56	-0.4%
親会社株主に 帰属する当期純利益	上期	△ 11	-0.2%	△ 25	-0.4%	17	0.3%	△ 61	-0.9%
	下期	88	1.0%	97	1.2%	272	3.7%	△ 80	-1.1%
	通期	77	0.5%	72	0.5%	289	2.1%	△ 141	-1.0%
減価償却費	上期	75	1.1%	76	1.1%	117	1.7%	125	1.8%
	下期	97	1.1%	82	1.0%	143	2.0%	150	2.0%
	通期	172	1.1%	158	1.1%	260	1.9%	275	1.9%